АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 марта 2011 г. №117

Об      утверждении       стандарта      качества муниципальной     услуги     «Предоставление дополнительного     образования     в    городе Фрязино» для учреждений, подведомственных Управлению    образования
   администрации г.Фрязино

На основании постановления Главы города от 31.12.2008 № 978 «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг» и в соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Стандарт качества муниципальной услуги «Предоставление дополнительного образования в городе Фрязино» для учреждений, подведомственных Управлению образования администрации г. Фрязино (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя администрации Курова А.А.

Руководитель администрации

В.А. Михайлова